



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KIRKEHAVEGAARD APS
SØBORG GÅRDSVEJ 70, 3250 GILLELEJE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2017

Frank Sæbø Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kirkehavegaard ApS Søborggårdsvej 70 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 35 53 40 32
	Stiftet: 20. november 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Sæbø Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med strøelsesprodukter, handel med heste samt stutteri og dertil beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -1.093 tkr. og en negativ egenkapital på 1.771 tkr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Afsætningen af halmpiller til strøelse har været vanskelig pga. de sidste 2-3 års generelt faldende priser på andre typer strøelse, herunder træpiller. Priserne er bl.a. faldet pga. de sidste års varme vintre og deraf manglende afsætning til brug for opvarmning.

Ledelsen har igangsat videreudvikling af standardproduktet og forventer, at der i 2017 opnås gode resultater med deraf følgende stigende omsætning.

Det er derfor fortsat ledelsens forventning, at de igangsatte aktiviteter vil kunne sikre den fornødne indtjening til at sikre den løbende likviditet og retablere selskabets egenkapital over de kommende år. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB		-821.475	-644.326
Af- og nedskrivninger.....		-93.305	-93.305
DRIFTSRESULTAT		-914.780	-737.631
Andre finansielle indtægter.....	2	4.859	418
Andre finansielle omkostninger.....	3	-95.218	-75.729
RESULTAT FØR SKAT		-1.005.139	-812.942
Skat af årets resultat.....	4	-87.875	141.478
ÅRETS RESULTAT		-1.093.014	-671.464
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.093.014	-671.464
I ALT		-1.093.014	-671.464

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		279.915	373.220
Heste.....		341.873	341.873
Materielle anlægsaktiver.....	5	621.788	715.093
ANLÆGSAKTIVER.....		621.788	715.093
Råvarer og hjælpematerialer.....		100.000	195.000
Varebeholdninger.....		100.000	195.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		72.076	61.980
Udsudte skatteaktiver.....		28.934	141.478
Tilgodehavender.....		101.010	203.458
Likvide beholdninger.....		179.877	359.107
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		380.887	757.565
AKTIVER.....		1.002.675	1.472.658

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-1.850.797	-757.783
EGENKAPITAL.....	6	-1.770.797	-677.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		212.672	98.223
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		2.065.838	1.691.918
Anden gæld.....		494.962	360.300
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.773.472	2.150.441
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.773.472	2.150.441
PASSIVER.....		1.002.675	1.472.658
 Eventualposter mv.	 7		
Usikkerhed ved going concern	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
 Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	4.859	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	418	
	4.859	418	
 Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	49.136	67.772	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	46.082	7.957	
	95.218	75.729	
 Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	87.875	-141.478	
	87.875	-141.478	
 Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Heste	
Kostpris 1. januar 2016.....	466.525	341.873	
Kostpris 31. december 2016.....	466.525	341.873	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	93.305	0	
Årets afskrivninger	93.305	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	186.610	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	279.915	341.873	
 Egenkapital			6
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	-757.783	-677.783
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.093.014	-1.093.014
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	-1.850.797	-1.770.797

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 28 tkr. og en restløbetid på 23 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Frank Sæbø Hansen Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Usikkerhed ved going concern**8**

Årets resultat udviser et resultat på -1.093 tkr. og en negativ egenkapital på 1.771 tkr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Afsætningen af halmpiller til strøelse har været vanskelig pga. de sidste 2-3 års generelt faldende priser på andre typer strøelse, herunder træpiller. Priserne er bl.a. faldet pga. de sidste års varme vintre og deraf manglende afsætning til brug for opvarmning.

Ledelsen har igangsat videreudvikling af standardproduktet og forventer, at der i 2017 opnås gode resultater med deraf følgende stigende omsætning.

Det er derfor fortsat ledelsens forventning, at de igangsatte aktiviteter vil kunne sikre den fornødne indtjening til at sikre den løbende likviditet og retablere selskabets egenkapital over de kommende år. Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
